20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_502210262.html 1/2

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

032021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 052021

No dia 07 de Abril de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ARTHUR DE SANTANA FONTES  CNPJ: 35.357.677/0001-66

Representante: ARTHUR DE SANTANA FONTES

Telefone: (79) 3022-3180

Email: ajmadm19@gmail.com

Endereço: RUA WILSON BARBOSA DE MELO, 23 - ATALAIA, Aracaju - SE - 49037-590

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM
12 UNIDADES COM 1 LITRO EM
EMBALAGEM PLÁSTICA, COM
DESCRIÇÃO DE FABRICANTE E
PRAZO DE VALIDADE.

240,00 CX FALCAO FALCAO R$ 11,20 R$2.688,00

14 DESINFETANTE DE 1L 1.680,00 LT FALCAO FALCAO R$ 1,20 R$2.016,00

15 DETERGENTE LÍQUIDO CX C/
24 UNID. EM EMBALAGEM
PLÁSTICA COM 500 ML, COM
DESCRIÇÃO DE FABRICANTE E
PRAZO DE VALIDADE.

40,00 CX FALCAO FALCAO R$ 23,84 R$953,60

20 FÓSFORO CAIXA PEQUENA,
PACOTE COM 20 MAÇOS.

50,00 PCT BILLA BILLA R$ 15,00 R$750,00

29 PAPEL HIGIÊNICO, FARDO COM
16 PACOTES COM 04 ROLOS
CADA.

120,00 FARDO GOLD GOLD R$ 15,00 R$1.800,00

70 BOTA DE PVC –INDICADA PARA
EVITAR CONTATO COM
PROTUDOS QUIMICOS E
UMIDADE. VÁRIOS TAMANHOS
(NUMERO DE 36 AO 40).

55,00 PAR KALA KALA R$ 40,95 R$2.252,25

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/04/2022 , a contar do dia 07/04/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

Assinado de forma digital por:
ARTHUR DE SANTANA FONTES

00876199546
Dados: 15/04/2021 09:18:05

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_502210262.html 2/2

ARTHUR DE SANTANA FONTES
35.357.677/0001-66

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_138748161.html 1/2

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

032021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 052021

No dia 07 de Abril de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL ELDORADO EIRELI  CNPJ: 32.354.240/0001-80

Representante: ESTER BARROS OLIVEIRA

Telefone: (79) 3302-0240

Email: comercialeldorado20@gmail.com

Endereço: RUA FARM MARCOS FERREIRA DE JESUS, 14 - INDUSTRIAL, Aracaju - SE - 49065-370

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

3 ÁLCOOL LÍQUIDO 70º, EM
EMBALAGEM COM 500 ML.

2.000,00 ML AJM AJM R$ 2,25 R$4.500,00

6 BALDE DE PLÁSTICO,
CAPACIDADE DE 15 LITROS
COM HASTE DE TRANSPORTE.

130,00 UNID Mercoplast Mercoplast R$ 6,90 R$897,00

7 SACO EM BOBINA
P/EMBALAGEM SUPORTANDO
ATÉ 05KG

20,00 ROLO FREEZER ROLL FREEZER ROLL R$ 14,30 R$286,00

9 CESTO PARA LIXO TELADO 20
LTS.

120,00 UNID Mercoplast Mercoplast R$ 6,65 R$798,00

13 DESINFETANTE, A BASE DE
LAVANDA, LIQUIDO, USO
GERAL, ACAO BACTERICIDA E
GERMICIDA, BOMBONA 5.0
LITROS

720,00 UND AGUIA AGUIA R$ 6,08 R$4.377,60

21 GUARDANAPO DESC. 30X33CM
COM 50 UNID.

800,00 PCT AJM AJM R$ 1,40 R$1.120,00

23 MANGUEIRA EM PLÁSTICO
(EMBALAGEM COM 50M)

22,00 UNID IDEAL IDEAL R$ 58,00 R$1.276,00

32 RODO GRANDE, CABO EM
MADEIRA C/ BORRACHA DUPLA

100,00 UND ORIENTAL ORIENTAL R$ 5,85 R$585,00

33 RODO PEQUENO BORRACHA
DUPLA.

200,00 UND ORIENTAL ORIENTAL R$ 3,40 R$680,00

34 SABÃO EM BARRA C/ 05 UNID
DE 200 GRAMAS

110,00 PCT ORIENTAL ORIENTAL R$ 5,30 R$583,00

35 SABÃO EM PÓ, FARDO COM 27
UNIDADES COM 500G, COM
DESCRIÇÃO DE FABRICANTE E
PRAZO DE VALIDADE.

150,00 FD ORIENTAL ORIENTAL R$ 33,90 R$5.085,00

47 TOALHA DE MÃO 260,00 UNID IMPERADOR IMPERADOR R$ 6,25 R$1.625,00

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_138748161.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

50 VASSOURÃO DE PIAÇAVA DE
60CM.

540,00 UND AJM AJM R$ 15,10 R$8.154,00

51 VASSOURA DE NYLON, COM
CABO.

1.000,00 UND ORIENTAL ORIENTAL R$ 4,60 R$4.600,00

52 VASSOURA DE PALHA 800,00 UND AJM AJM R$ 3,60 R$2.880,00

54 VASSOURA SANITÁRIA
GRANDE.

480,00 UND AJM AJM R$ 4,70 R$2.256,00

76 CESTO GRANDE PARA LIXO
COM TAMPA DE PLASTICO C/
100L RESISTENTE DE BOA
QUALIDADE.

50,00 UND Mercoplast Mercoplast R$ 41,80 R$2.090,00

78 REGISTRO PARA FOGÃO COM
MANGUEIRA

40,00 UND IMARGAS IMARGAS R$ 27,10 R$1.084,00

82 CREME DENTAL INFATIL – COM
FLÚOR, AÇÃO BACTERICIDA,
EMBALAGEM PESOLÍQUIDO
50G.

140,00 UND KIDS KIDS R$ 2,80 R$392,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/04/2022 , a contar do dia 07/04/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

COMERCIAL ELDORADO EIRELI
32.354.240/0001-80

Assinado de forma digital por:
ESTER BARROS OLIVEIRA

33624062549
Dados: 14/04/2021 08:15:19

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_916325305.html 1/3

logo

comprador

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

032021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 052021

No dia 07 de Abril de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSE MOTA DA COSTA NETO  CNPJ: 26.163.542/0001-79

Representante: JOSE MOTA DA COSTA NETO

Telefone: (79) 9933-0404

Email: comercialmotaneto2016@gmail.com

Endereço: PRACA CEL. JOAO FERNANDES DE BRITO, 930 - CENTRO, Propriá - SE - 49900-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

8 CERA P/ PISO TIPO TACO
750GR C/12 INCOLOR

4,00 CX. POLITRIZ POLITRIZ R$ 43,00 R$172,00

10 CESTO PARA LIXO TELADO 50
LTS

120,00 UNID MERCOPLAST MERCOPLAST R$ 28,75 R$3.450,00

12 DESODORIZADOR DE
AMBIENTE - EM SPRAY,
ESSÊNCIAS DIVERSAS,
FORMATO CILÍNDRICO,
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE COM 24 UND.

95,00 CX PURO AR PURO AR R$ 9,80 R$931,00

16 ESPONJA DE AÇO, PACOTE
COM 14 UNIDADES COM
DESCRIÇÃO DE FABRICANTE E
PRAZO DE VALIDADE.

160,00 FD BRILHUS BRILHUS R$ 16,00 R$2.560,00

17 ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, 2
FACES, CAIXA COM 60
UNIDADES.

30,00 CX BRILHUS BRILHUS R$ 26,45 R$793,50

28 PANO DE PRATO, PACOTE COM
12 UNIDADES TAM. 44X70CM

90,00 PCT ITATEX ITATEX R$ 4,85 R$436,50

36 SABONETE COMUM 90GR. PCT.
C/ 12

70,00 PCT MARAN MARAN R$ 11,35 R$794,50

37 SACO PARA LIXO COMUM -
CAPACIDADE 100 LITROS PCT
COM 100 UNID

70,00 PCT CLARUS CLARUS R$ 14,00 R$980,00

38 SACO PARA LIXO CAPACIDADE
50 LITROS PCT COM 100 UNID

70,00 PCT CLARUS CLARUS R$ 9,00 R$630,00

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_916325305.html 2/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

40 SACO PARA LIXO CAPACIDADE
PARA 20 LITROS PCT COM 100
UNID

50,00 PCT CLARUS CLARUS R$ 6,10 R$305,00

41 SACO PLÁSTICO
TRANSPARENTE DE 3 KG, PCT
COM 100 UNID

50,00 PCT SERGIPLAST SERGIPLAST R$ 5,70 R$285,00

42 SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30
LITROS

37,00 PCT SERGIPLAST SERGIPLAST R$ 3,10 R$114,70

43 SACO TRANSPARENTE
PICOTADO MULTI-USO
MEDINDO 35X50 C/ SOLDA
LATERAL

50,00 KG SERGIPLAST SERGIPLAST R$ 31,00 R$1.550,00

45 SACOLA PLÁSTICA 50X60, PCT
COM 1000 UNID

2,00 PCT SERGIPLAST SERGIPLAST R$ 82,80 R$165,60

46 SODA CÁUSTICA 500GR 60,00 UNID ORIENTAL ORIENTAL R$ 6,80 R$408,00

48 TOALHA DE BANHO 30,00 UND SISSA SISSA R$ 19,00 R$570,00

55 BACIA PLASTICA RESISTENTE,
ATOXICA, COM NO MINIMO 30
CM DE DIAMEMETRO, COM
APROXIMADAMENTE 15 CM DE
ALTURA, COM ALÇA CORES
CLARAS.

20,00 UND MERCOPLAST MERCOPLAST R$ 10,80 R$216,00

58 PEDRA SANITÁRIA TIPO
PASTILHA

500,00 UND ORIENTAL ORIENTAL R$ 1,19 R$595,00

60 PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM
7,5X45CM

200,00 UND MELLO MELLO R$ 2,85 R$570,00

61 COPO BRANCO 200ML. CAIXA
COM 50 TIRAS DE 100 COPOS.

50,00 CX TOTALCOPOS TOTALCOPOS R$ 6,50 R$325,00

62 COPO BRANCO 50 ML. CAIXA
COM 50 TIRAS DE 100 COPOS.

65,00 CX TOTALCOPOS TOTALCOPOS R$ 4,00 R$260,00

65 COLHER DESCARTÁVEL
GRANDE PCT C/50 UND

50,00 PCT STARWPLAST STARWPLAST R$ 2,90 R$145,00

66 COLHER DESCARTÁVEL
PEQUENA PCT C/50 UND

50,00 PCT STARWPLAST STARWPLAST R$ 3,00 R$150,00

67 FACA DESCARTAVEL GRANDE
PCT C/50 UND

50,00 PCT STARWPLAST STARWPLAST R$ 2,35 R$117,50

68 EMBALAGEM PLÁSTICA PARA
CACHORRO QUENTE-PACOTE
COM 100 UNIDADES

40,00 PCT SERGIPLAST SERGIPLAST R$ 1,85 R$74,00

71 ISQUEIROS – GRANDE ACENDE
3.000 VEZES, SELO
HOLOGRÁFICO DO INMETRO
QUE GARANTE
ORIGINALIDADE, QUALIDADE E
SEGURANÇA. COLORIDO.

35,00 UND BIC BIC R$ 4,80 R$168,00

81 LIXEIRA PARA BANHEIRO - EM
PLÁSTICO RESISTENTE COM
ACIONAMENTO POR PEDAL E
CAPACIDADE PARA 15 LITROS,
NA COR PRETA.

80,00 UND MERCOPLAST MERCOPLAST R$ 13,00 R$1.040,00

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_916325305.html 3/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

83 CREME DENTAL ADULTO 90G 80,00 UND SORRISO SORRISO R$ 3,50 R$280,00

85 SACOLA 25X35 PCT COM 100 60,00 UND SERGIPLAST SERGIPLAST R$ 2,25 R$135,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/04/2022 , a contar do dia 07/04/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

JOSE MOTA DA COSTA NETO
26.163.542/0001-79

Assinado de forma digital por:
JOSE MOTA DA COSTA NETO

04455925597
Dados: 06/04/2021 17:25:09

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_337623322.html 1/2

logo

comprador

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

032021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 052021

No dia 07 de Abril de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: REALMED DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ: 17.263.792/0001-90

Representante: REALMED DISTRIBUIDORA LTDA

Telefone: (45) 3039-3076

Email: alexandrealcan@hotmail.com

Endereço: R BELO HORIZONTE, 2209 - NEVA, Cascavel - PR - 85802-228

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

56 DISPENSER PARA TOALHA
INTERFOLHADA -FORMATO DE
FENDA EXCLUSIVO,
FECHADURA PARA SER
ABERTA PELO RESPONSÁVEL,
PRODUZIDO EM MATERIAL
PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO,
SUPER RESISTENTE,
DIMENSÕES 118 MM DE
COMPRIMENTO 277 MM DE
LARGURA E 364 MM DE
ALTURA.

15,00 UND NOBRE NOBRE R$ 29,00 R$435,00

57 PORTA SABONETE LIQUIDA 50,00 UND NOBRE NOBRE R$ 24,80 R$1.240,00

59 SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO
FÍSICO VISCOSO, COM
FRAGÂNCIA ERVA DOCE OU
COCO. APLICAÇÃO: PARA
HIGIENIZAÇÃO E DITRADATÇÃO
DA PELE. 5L. A EMBALAGEM
DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA, NUMERO DO
LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE.

60,00 GL AUDAXCO AUDAXCO R$ 14,00 R$840,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/04/2022 , a contar do dia 07/04/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_337623322.html 2/2

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

REALMED DISTRIBUIDORA LTDA
17.263.792/0001-90

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_229367307.html 1/2

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

032021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 052021

No dia 07 de Abril de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA  CNPJ: 10.849.617/0001-30

Representante: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA

Telefone: (79) 3211-4857

Email: papelariarenascer1@hotmail.com

Endereço: R DIVINA PASTORA, 607 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-600

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

4 ÁLCOOL EM GEL 46° EM
EMBALAGEM COM 500 ML,
CAIXA C/ 12 UNIDADES

150,00 CX SANTA CRUZ SANTA CRUZ R$ 73,50 R$11.025,00

18 FLANELA TAM. 40X60 CM 90,00 UNID MC FLANELA MC FLANELA R$ 1,79 R$161,10

19 FLANELA TAM. 50X33 CM 80,00 UNID MC FLANELA MC FLANELA R$ 2,00 R$160,00

22 LUVAS DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE TAMANHO M
ou G.

130,00 PARES NOBRE NOBRE R$ 4,45 R$578,50

24 NAFTALINA SACO COM 50G 500,00 PCT ORIENTAL ORIENTAL R$ 1,50 R$750,00

25 PÁ DOMÉSTICA - CABO DE
MADEIRA, AFILADO E LIXADO
60 CM C/ CABO.

60,00 UNID. CONNA CONNA R$ 6,20 R$372,00

26 PALITO DE DENTE COM 100. 60,00 CX REGINA REGINA R$ 0,60 R$36,00

27 PANO DE CHÃO DE ALGODÃO
TAM. 85X60CM

320,00 UNID BRULIMP BRULIMP R$ 2,95 R$944,00

31 RODO COM LAMINA DUPLA DE
50CM.

5,00 UND CONNA CONNA R$ 8,60 R$43,00

44 SACO PRETO DE 1 KG COM 100
UNID

40,00 PCT PLASFORTE PLASFORTE R$ 4,20 R$168,00

64 PRATO DESCARTAVÉL PCT.
C/10 UND

150,00 PCT MARATA MARATA R$ 1,80 R$270,00

69 ESPANADOR SINTÉTICO –
30CM COM CERDAS FINAS EM
POLIPROPILENO E CABO
LONGO M MADEIRA
PLASTICADO

40,00 UND UNIVERSAL UNIVERSAL R$ 8,90 R$356,00

74 COADOR GRANDE PARA
CAFÉDE PANO

35,00 UND MC FLANELA MC FLANELA R$ 1,90 R$66,50

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_229367307.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

77 PANO MULTIUSO EM TECIDO
COM 5 UNIDADES

50,00 PCT NOBRE NOBRE R$ 3,50 R$175,00

84 HIPOCLORITO DE CÁLCIO,
ASPECTO FÍSICO PÓ BRANCO
GRANULADO, ODOR DE
CLORO, FÓRMULA QUÍMICA CA
CL2O2.

400,00 UND INOVA INOVA R$ 4,60 R$1.840,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/04/2022 , a contar do dia 07/04/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA
10.849.617/0001-30

Assinado de forma digital por:
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA

56428804468
Dados: 14/04/2021 11:33:07

20/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/20757/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_55787575.html 1/1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

032021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 052021

No dia 07 de Abril de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VARIEDADES SAO LUCAS LTDA  CNPJ: 02.555.319/0001-09

Representante: LUCAS SANTANA AZEVEDO

Telefone: (79) 3341-1431

Email: livrarias.lucas@hotmail.com

Endereço: RUA GENERAL ADEMAR MESSIAS ARAGAO, 82 - CENTRO, Aquidabã - SE - 49790-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

11 CRIOLINA 1L 60,00 UNID UFE UND R$ 14,00 R$840,00

72 LIMPA ALUMINIO – A BASE DE
ÁCIDO SULFÔNICO,
ACONDICIONADO EM FRASCO
PLÁSTICO CONTENDO 500ML.
COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PROTUDO,
MARCA DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE.

70,00 UND ORIENTAL UND R$ 2,10 R$147,00

80 LUVA TERMICA- USADA PARA
EVITAR QUEIMADURA EM
MÃOS E BRAÇOS. ATENTAR
PARA A TEMPERATURA
MÁXIMA DE PROTEÇÃO, SE É
SUFICINETE PARA A TAREFA
DESEMPENHADA.

30,00 PCT ROCIE PCT R$ 18,00 R$540,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/04/2022 , a contar do dia 07/04/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

VARIEDADES SAO LUCAS LTDA
02.555.319/0001-09

Assinado de forma digital por:
LUCAS SANTANA AZEVEDO

02636008586
Dados: 20/04/2021 08:42:38